. CAMARA MUNICIPAL DE PRACINHA
ESTÂI}O DE SÃO PÂULO

AV. INDEPENDÊNCIA S/N.' - CENTRO CEP 17.79O.{X}O - FON&F'AX OlA 552 1 152

PORTARIA N.O OII, DE 16 DE DEZEMBRO DE 1999.
(Que concede férias a Servidor Público Municipal, e dá outras proüdências.)

LINO DO PRADO LORENZO, Presidente
da Câmara Municipd de Pracinha, Estado de São Paulo, usando de suas
atribüções legais, baixa a seguinte Portaria:

RoGÉRro GoMEs r"
^ffif,:"';,

iolli d;l"r"fi:
":""*§;.*ffCâmara Municipal de Pracinha, tnnta (30) dias de fêrias, referente ao periodo

aqúsitivo de 30 de juúo de I .998 à 29 de junho de 1.999, que serão gozadas
a partir do dia 23 de dezembro de 1.999, nos termos do Artigo 134., daC.L.T.

Artigo 2" - Esta Portaria entrará em ügor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Pracinha/SP, l6 de dezembro de 1.999.

Regisfada na Seqretaria da Câmma Municipal de Praciúa em livro próprio e
publicada por afixação público de costume, na data supra.

Presidente
Prado Lorenzo